Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Гора-Подольская СОШ»

Беспалову В.Г.

родителя (законного представителя)
Фамилия ____________________________________
Имя ________________________________________
Отчество ____________________________________
Место регистрации:
Город_______________________________________
Улица ______________________________________
Дом _________корп.     ______ кв._____
Адрес эл.почты, телефон______________________
                                                                                 заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)    ____________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

 __________________________________________________________________________________________________
(дата  рождения)

 __________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства/ места пребывания ребенка)
________________________________________________________________________________________________

(СНИЛС)
в _________ класс МБОУ «Гора-Подольская СОШ» .

Окончил (а)   _______ класс школы ___________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

(наименование и место расположения ОО) Изучал (а) ____________ язык (при приеме в 1 класс не указывается).

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) (адрес регистрации по месту жительства/ месту пребывания ребенка и родителя), СНИЛС
Отец ________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) (адрес регистрации по месту жительства/ месту пребывания ребенка и родителя), СНИЛС
Заявитель  ______________________________________________ ____________________ «___»_____________20___г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)                               (подпись)                                     Дата

С Уставом     МБОУ «Гора-Подольская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а) (приложение № 1).

Заявитель  ______________________________________________ ____________________ «___»_____________20___г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)                               (подпись)                                     Дата

Выбираю для моего ребенка язык образования  ____________________________________________________________

Выбираю для изучения моим ребенком предмет родной язык  ________________________________________________

Заявитель  ______________________________________________ ____________________ «___»_____________20___г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)                               (подпись)                                     Дата

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Заявитель  ______________________________________________ ____________________ «___»_____________20___г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)                               (подпись)                                     Дата

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Заявитель  ______________________________________________ ____________________ «___»_____________20___г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)                               (подпись)                                     Дата

Приказ о зачислении от «____»___________ 20__ г.   № ____________
Ознакомлен (а) с локальными нормативными актами:

1. Положение об Управляющем Совете   МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

2. Положение о совете родителей обучающихся МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

3. Порядок учета мнения советов учащихся, советов родителей (законных представителей), представительных

органов учащихся при принятии локальных нормативных актов, затрагивающих интересы учащихся и выборе меры дисциплинарного взыскания в отношении учащихся МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

4. Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

5. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся МБОУ «Гора-Подольская СОШ» Правила приема граждан в МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

6. Режим занятий обучающихся МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

7. Положение о группах кратковременного пребывания детей МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

8. Положение об организации питания обучающихся МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

9. Положение об организации пропускного режима и правилах поведения посетителей в здании МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

10. Положение о формах обучения МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

11. Положение о портфолио индивидуальных образовательных достижений учащегося начальных классов

11. Положение о порядке пользования учебниками и учебными пособиями учащимися, осваивающими учебные предметы, курсы, дисциплины МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

12. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

13. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ «Гора-Подольская СОШ»» и обучающимися и их родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся

14. Положение о языке образования МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

15. Регламент о предоставлении информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

17       Регламент о предоставлении информации об образовательных программах и учебных планах, календарном учебном    графике, рабочих программах учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей) МБОУ «Гора-Подольская СОШ»

ОЗНАКОМЛЕН____________________________________/______________________________________/

                                                      (подпись)                                                 (расшифровка подписи)

ДАТА_______________________________________________________________________________________